
(dále jen „Dodatek“)

|. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

Sídlo:

lčzv

DIC:

Zastoupeny:

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel:

Sídlo:

IČl

DIC:

DODATEK č. 2/2019

ke kupni smlouvě ze dne 25.9.2018

Městská část Praha — Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37

111 01 Praha 10

00231347

C200231347

Mgr. A Jiří Jindřichem — starostou MČ Praha — Dolní Měcholupy

Ing. Lubošem Ježilem — místostarostou

ONYX wood spol. s r.o.

Žernovická 257,

383 01 Prachatice

251 78 644

CZ 251 78 644

Zapsany v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 8075.

Zastoupeny:

(dále jen ,,Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“.

Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2018 Kupní smlouvu („Smlouva“), na základě, které má

Zhotovitel provézt dodávku a montáž Fitparku na pozemku 84/15, k.ú. Dolní Měcholupy.

ll. ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

Úprava článku ". Podmínky plnění předmětu smlouvy

Odstavec 1. v článku ll. Doba provedení díla se kompletně nahrazuje textem:

„1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět plnění dle specifikace

uvedené v čl./. této smlouvy nejpozději do:

Termin dokončení díla bez vad a nedodělků: 31.5.2019



1.1. Smluvní strany sjednávají, že veškeré termíny dle odst. lll. se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z důvodu

Čekání na nabytí právní moci územního rozhodnutí realizovat dílo, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy.

1.2. Podmínkou splnění termínů dle odst. 1 článek || této smlouvy ze strany zhotovitele je součinnost ze strany

objednatele. Součinnosti objednatele se rozumi zejména:

(i). včasné a řádně předání staveniště,

(ii). předání všech vyjádření a dokladů potřebných pro řadně provedeni díla, a to zejména všech

rozhodnuti či souhlasů vydaných příslušným správním orgánem (stavebním úřadem) s

vyznačenou doložkou právní moci nejpozději v den předání staveniště, hlavně pak PD pro

územní řízení,

(iii). vyznačeni všech sítí (kabelů) včetně jejich ochranných pásem v dotčeném uzemi.

Dodavatel splní svůj závazek předáním předmětu plnění objednateli spolu s dodacím

listem a doklady nezbytnými k užívání, či použiti zboží, a to na místě montáže předmětu plnění,

tj. na pozemku 84/15, k.ú. Dolní Měcholupy.

Úprava článku III. Cena a platební podmínky

Odstavec 1. v článku lll. Cena a platební podmínky se ruší a nahrazuje se tímto textem:

„1 . Cena za zboží je specifikována v Příloze — „Cenová nabídka“, která je nedílnou

součástí smlouvy, přičemž tato cena je ponížena o dopadovou plochu 2 pryžové štépky

SOFTNYX 30 mm, tj. celkem 0 25.260, - Kč, která byla součástí ceny fitness stanic. Cena

za zboží byla stanovena nabídkovou cenou dodavatele, kterou udal v nabídce podané do

zadávacího řízení. Takto sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené

s dodávkou zboží, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě změny

příslušné sazby dané z přidané hodnoty. V takovém případě bude sjednaná cena

upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

 


